

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației:

LP nr.ocds-b3wdp1-MD-1746435425808

Data: „ ”

Alternativa nr.:

Denumirea licitației:		Achiziționarea centralizată a Consumabilelor medicale conform necesităților IMSP beneficiare pentru anul 2025 REPETAT 3							Lot: _____	Pagina: __ din __
Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
1	2			3	4	5	6	7	8	9
33100 000-1	1	Seringă cu piston de blocare 10ml (1382)	Seringă cu piston de blocare 10ml (1382)	Bucată	150	288	345,6	43200	51840	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100 000-1	2	Seringă cu piston de blocare 20ml (1383)	Seringă cu piston de blocare 20ml (1383)	Bucată	15	288	345,6	4320	5184	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100 000-1	3	Seringă cu piston de blocare 30ml (1384)	Seringă cu piston de blocare 30ml (1384)	Bucată	5	288	345,6	1440	1728	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100 000-1	4	Seringă cu piston de blocare 60ml (1385)	Seringă cu piston de blocare 60ml (1385)	Bucată	426	288	345,6	122688	147225,6	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100 000-1	5	Seringi cu mâner de sabie 1ml (1397)	Seringi cu mâner de sabie 1ml (1397)	Bucată	300	120	144	36000	43200	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
33100 000-1	6	Seringi cu mâner de sabie 3ml (1398)	Seringi cu mâner de sabie 3ml (1398)	Bucată	700	120	144	84000	100800	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare

33100 000-1	7	Seringi cu mâner de sabie 5ml (1399)	Seringi cu mâner de sabie 5ml (1399)	Bucată	500	120	144	60000	72000	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
SUMA TOTALĂ								351 648,00	421 977,60	

Semnat : electronic

Nume,Prenume: Ion Vlas In calitate de : Expert Achizitii publice

Ofertantul: Life Med SRL

Adresa : : RM, Mun. Chisinau, str. Tudor Strisca 30